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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81414503T

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit SUN ENERGY COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 3, Rruga Egnatia , Godine 
me nr. 4/280, Kati I-re 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, projektimi, prodhimi, marketingu i produkteve 

dhe/ose shërbimeve  inovative me vlerë të lartë  
teknologjike; oferta e shërbimeve energjetike të integruara 
për projektimin, realizimin dhe menaxhimin eventual të 
mëvonshëm të masave për reduktimin e konsumit të 
energjisë; prodhimin e energjisë permes paneleve diellore, 
paneleve fotovoltaike, impianteve të prodhimit dhe 
impianteve të erës në përgjithësi;projektimin, instalimin dhe 
tregtimin e sistemeve fotovoltaike, impianteve të erës, 
impianteve të prodhimit dhe impianteve për prodhimin e 
energjisë në përgjithësi; tregtimin dhe shpërndarjen e 
energjisë së prodhuar ose të blerë;  ndërtimi dhe montimi i 
serave tradicionale, mbi tokë dhe fotovoltaike; 

realizimin e sipërfaqeve fotovoltaike të vendosura në 
çati , katedrale dhe në çdo hapësirë tjetër të lirë sipas ligjeve 
ne fuqi; pjesëmarrja në  kompani të tjera  te projektit për 
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promovimin dhe menaxhimin e punëve dhe shërbimeve në 
financimin e projektit, blerjen e makinerive dhe blerjen e 
teknologjive të avancuara, blerjen e mallrave në përgjithësi 
dhe blerjen e lëndëve të para dhe gjysmë të gatshme; 
promovim komercial; realizimi i aktiviteteve të tjera të 
ndërlidhura,  plotësuese  ose ndihmëse me ato kryesore të 
listuara më sipër, të cilat mund të synojnë në kualifikimin 
dhe përmirësimin e shërbimeve të lartpërmendura, si dhe 
organizimin e kongreseve, konferencave dhe veprimtarive 
kulturore që synojnë nxitjen e sektorit; blerja, me qira dhe 
menaxhimin e pasurive të patundshme dhe të tokës, kryerjen 
e punëve te  përmirësimit, të nevojshme për kryerjen e 
aktivitetit te kompanisë; dhënia me qira dhe shitja e 
automjeteve elektrike dhe të energjisë alternative dhe / ose 
nga burimet e rinovueshme, madje edhe me motore 
tradicionalë;  dhënia me qira dhe tregtimi i aksesorëve te 
automjeteve tradicionalë dhe pjesëve te kembimit; 

Ushtrimi, të drejtpërdrejtë dhe/ose permes kompanive 
dhe subjekteve, te aktiviteteve në kërkimin, prodhimin, 
furnizimin, transportimin, përpunimin, shpërndarjen, blerjen, 
shitjen, përdorimin dhe rikuperimin e energjisë, duke 
përfshirë sistemet logjistike  të integruar dhe te ruajtjes se 
mjedisit, duke promovuar rritjen e kapaciteteve profesionale  
në ndermarrje, duke ndjekur uljen dhe reduktimin e ndotjes 
së ajrit dhe kërkime konsekuente teknologjie dhe furnizim të 
përshtatshëm për këtë qëllim, përfshirë këtu organizimin dhe 
menaxhimin e kurseve, trajnime dhe konferenca. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete edhe per 
llogari te te treteve. 
SANDRO COLUCCI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SANDROCOLUCCI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



3

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SUN ENERGY COMPANY
Telefon: 0684069355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-668773-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A1D358-2888-47ED-A1C4-41A9D0472BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592A9DA7-C867-47D8-ABE5-B71A16B11BEE

